
Instytut Matki i Dziecka 
www.imid.med.pl 

1 

 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

 
Warszawa, 14 grudnia 2018 roku 

A/ZP/SZP.251-68/18 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-68/18 na robotę budowlaną: 
 

„Modernizacja systemu wentylacji w salach na Bloku Operacyjnym” 
 

Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), przedstawia informacje z otwarcia 
ofert. 
 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 415 125,00 zł brutto 
(słownie: czterysta piętnaście tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 00/100 gr.).  
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 
 
1. Ramivent Michał Storma, ul. Żeglugi Wiślanej 7/30, 03-043 Warszawa: 
• Wartość oferty: 510 450,00 zł brutto. 
• Termin wykonania zamówienia: maksymalnie do 08.03.2019 roku. 
• Termin gwarancji: 36 miesięcy. 
• Termin płatności: 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 
 

 

    Sekretarz Komisji Przetargowej 
 
 
                                                                           Witold Sarnowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu  
14 grudnia 2018 roku. 

http://www.imid.med.pl/

